DIÁRIO OFICIAL

 do Município de Segredo - RS

O Município de Segredo - RS dá garantia da autenticidade deste documento, desde que

visualizado através do site www.segredo.rs.gov.br no link Diário Oficial.
Página 1 de 1.

Terça-feira, 18 de Fevereiro de 2020         Edição nº 82

RETIFICAÇÃO AO EDITAL DE TOMADA DE PREÇOS Nº 01/2020

O Município de Segredo, por meio do Prefeito Municipal, no uso de suas

atribuições legais, torna público para conhecimento dos interessados, a alteração da Cláusula

2.1.5 – Qualificação Técnica que passará a ter seguinte redação:

a) certidão de registro no CREA ou CAU, pessoa Física e Jurídica;

b) atestado de capacitação técnica, em nome da empresa, registrado no CREA

ou CAU, fornecido por pessoa jurídica de direito público ou privado, de que executou,

satisfatoriamente, contrato compatível com o ora licitado, em características, quantidades e

prazos,

c) atestado de capacitação técnica, registrado no CREA ou CAU, em nome do

responsável técnico da empresa, fornecido por pessoa jurídica de direito público ou privado, de

que executou, satisfatoriamente, contrato com o objeto compatível com o ora licitado.

Observação: a prova de capacitação técnica da empresa e do responsável

técnico pode se dar em atestados separados ou em um único documento.

 Em virtude da alteração do Edital a abertura da presente licitação será no dia 06

de março de 2020, às 14 horas. As demais disposições do Edital permanecem inalteradas.

Segredo, 18 de Fevereiro de 2020.

                                        ____________________________________

                                                  VALDIR JOSÉ RODRIGUES

                                                           Prefeito Municipal

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               1 / 1

http://www.tcpdf.org

		2020-02-18T14:15:09-0300
	Brasil
	PM DE SEGREDO
	Diário Oficial